Trav. Lazaro Picanço nº 110, Centro, Ourém-Pará , CEP 68640-000 –  CNPJ  Nº 05.149.133/0001-48

TEL : 091-3467-1337/3467-1242

DECLARAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM, pessoa jurídica de

Direito Público, inscrito sob com CNPJ sob o número 05.149.133/0001-48, situada

na Trav. Lazaro Picanço nº 110, Centro, Ourém-Pa, representada por seu Prefeito

Excelentíssimo Sr. Francisco Roberto Uchoa Cruz, vem respeitosamente,

informar que não foi realizado CONVÊNIO DE ACORDO FIRMADOS, para o ano de

2021.

Sem mais para o momento e na certeza do atendimento, subscrevo-me.

Ourém, 31 de dezembro de 2021.

Francisco Roberto Uchoa Cruz
Prefeito Municipal